CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày      tháng      năm

ĐƠN XIN ĐƯỢC TIẾP NHẬN TRỞ LẠI LÀM NGHIÊN CỨU SINH
Kính gửi:

-Ban Giám hiệu trường Đại học Lạc Hồng;
-Khoa Sau đại học.
Tên tôi là:…………………………………………………………………...
Công tác tại: ………………………………………………………………..
Tôi được công nhận là nghiên cứu sinh khóa…….. của Trường Đại học Lạc Hồng, theo Quyết định số … ngày… tháng … năm …. ; được giao đề tài luận án tiến sĩ theo Quyết định số … ngày… tháng… năm …. của Hiệu trưởng Trường Đại học Lạc Hồng.

1. Kết quả học tập, nghiên cứu đã thực hiện được trước khi có quyết định trả NCS về cơ quan công tác:
1.1.……………………….....………………………………………………………
1.2………………………………………………………………………………….
1.3………………………………………………………………………………….

2. Những công việc đã hoàn thành sau khi có quyết định trả NCS về cơ quan:
Đã hoàn thành luận án tiến sĩ, với đề tài: ……………………………………….
Chuyên ngành: ……………………...

Mã số : ……………………….

Người hướng dẫn 1: ……………………………………………………….

Người hướng dẫn 2: ……………………………………………………….

Tôi xin cam đoan luận án là công trình nghiên cứu độc lập của cá nhân. Các số liệu được sử dụng trong luận án là trung thực và có nguồn gốc rõ ràng. Kết quả nghiên cứu này chưa được công bố trong bất cứ công trình khoa học nào. Nếu sai tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật.

Căn cứ vào các công việc đã hoàn thành và quy định hiện hành về đào tạo trình độ tiến sĩ của Bộ GD&ĐT và của Trường Đại học Lạc Hồng, tôi làm đơn này kính đề nghị Nhà trường xem xét, tiếp nhận tôi trở lại làm NCS.
Xin trân trọng cảm ơn!
	Người hướng dẫn 1

(Ký và ghi rõ họ tên)
	Người hướng dẫn 2

(Ký và ghi rõ họ tên)
	Người làm đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)

	Ý kiến của Khoa SĐH

(Ký và ghi rõ họ tên)
	Ý kiến của Ban Giám hiệu

(Ký và ghi rõ họ tên)